
（単位：円）

種別 見積合わせ日 件名 契約の相手方 決定価格（税込） 備考

物品購入 令和7年3月25日 令和７年度プロパンガス購入（宮崎地区） イワタニ南九州（株） ¥34,914 令和7年4月1日落札決定

物品購入 令和7年3月25日 令和７年度プロパンガス購入（日向地区） 東洋プロパン瓦斯（株） ¥42,636 令和7年4月1日落札決定

暖冷房衛生設備工事 令和7年8月4日 令和7年度宮崎港湾・空港整備事務所庁舎空調設備更新工事 （株）アイデン ¥858,000

測量・調査 令和7年11月13日 令和７年度宮崎港（東地区）防波堤（南）底質調査 いであ(株)　九州支店 ¥990,000

役務の提供等 令和7年11月25日  令和７年度宮崎港湾・空港整備事務所建築物等点検業務 合同会社 あすかプランニング ¥319,000

一般土木工事 令和7年12月12日 令和７年度宮崎空港分室修繕外２件工事 （株）九南 ¥1,100,000

暖冷房衛生設備工事 令和7年12月12日 令和７年度宮崎港湾・空港整備事務所庁舎空調設備更新工事（第２次） （株）アイデン ¥990,000

物品の製造 令和8年1月28日 令和７年度業務概要１，０００部作製 （株）コムアルファ ¥180,400

役務の提供等 令和8年2月3日 令和７年度機密文書廃棄処理業務 （株）山﨑紙源センター ¥49,500 単価契約

令和７年度九州地方整備局（港湾空港関係）におけるオープンカウンター方式による見積結果について


